

# Lounais-Suomen Puumiehet **WESTAS OY:llä**

Lounais-Suomen Puumiehet järjestivät maaliskuussa Westas Oy:n Pihlavan sahalla Suomi elää metsästä -seminaarin.

**L**ounais-Suomen Puumiehet järjestivät maaliskuussa Westas Oy:n Pihlavan sahalla Suomi elää metsästä -seminaarin. Westas Oy:n hirsiseen ruokalarakennukseen kokoontui maaliskuussa lähes 40 lounaissuomalaista puumiestä kuulemaan Westaksen ja sahateollisuuden uusimmat kuulumiset. Seminaarin avasi Lounais-Suomen Puumiesten puheenjohtaja **Ari Koskinen**, ja Puumiesten toiminnasta kertoi toiminnanjohtaja **Hanna Luoma**. Seminaarin jälkeen osanottajilla oli mahdollisuus tutustua Kosken sahaan.

**WESTAS OY:n** molemmilla sahalaitoksilla Kosken Rauniolla ja Porin Pihlavalla on valmistettu sahatavaraa jo yli sata vuotta. Pihlavan saha on Suomen toiseksi vanhin toiminnassa oleva saha, joka täyttää ensi vuonna kunnioitettavat 150 vuotta.

Sahojen yhteenlaskettu tuotantokapasiteetti on 490 000 m<sup>3</sup> kuusi- ja mäntysahatavaraa. – Viime vuosina olemme sahanneet enemmän kuusta, noin 70 prosenttia kokonaisvolyymistä, toimitusjohtaja **Pekka Kopra** totesi. Tuotannosta 85 prosenttia lähtee vientiin. Kolme isointa vientimaata on ollut viime vuosina Japani, Saksa ja Ranska.

Yritys on investoinut vuosittain tuotantolaitoksiinsa useita miljoonia euroja, viime vuonna yhdeksän miljoonaa. – Viime vuosina olemme investoineet muun muassa tuotantolinjojen automatiikkaan sekä kamera- ja mittaus teknologiaan ja sahatavaran kuivausprosesseihin, Kopra luettelee.

**PUUN HAKEASEMA** ja terminaali alue valmistui viime vuonna Maskuun. Puun vastaanoton ja välivarastoinnin lisäksi neljän hehtaarin alueella haketetaan valmista polttoainetta Turun alueen lämpö- ja voimalaitosten käyttöön. – Päädyimme kiinteään, sähkökäyttöiseen hakeasemaan, koska se on tehokas, ympäristöystävällinen ja melutasoltaan alhainen, Kopra kertoi yrityksen investoinnista.

Westas Maskun päätuote on energiapuusta tehtävä rankahake. Alueella on myös sahanpurusta ja metsätähdehakeesta koostuvia varmuusvarastoja. Lämmityskauden aikana saapuvat kuormat menevät heti haketuksen. Kesäaikana kuormat varastoidaan asfaltoidulle kentälle odottamaan haketusta. Haketuksen jälkeen valmis hake siirretään joko suoraan täysperävaunuautoon tai kuljettimella asfaltoidulle kentälle varastoon. – Westas on Lounais-Suomen suurin yksityinen biopolttoainetoimittaja: viime vuoden toimitusmäärä oli noin 900 GWh, metsäjohtaja **Maija Perävainio** kertoi.

– Westaksen strategia on itse hankittu puu, jolloin pystytään palvelemaan tuotantoa paremmin. Vain pieni osa tulee toimituskauttan kautta, Perävainio totesi. Yrityksen tavoitteena on metsänomistajan hyvä palvelu ja pitkäaikainen yhteistyö. – Hyödynnämme tukkipuusoisuuden tarkasti ja käytämme ammattitaitoisia urakoitsijoita. Tarjoamme myös metsänhoitopalveluja ja hoidamme energiapuukohteita, Perävainio lisäsi. ■

HANNA LUOMA

*Lounais-Suomen Puumiesten seminaari aloitti aluetapaamisten sarjan, missä seuraavana on vuorossa tapaaminen toukokuussa Tervolassa.*



▲ Osanottajat pääsivät tutustumaan seminaarin jälkeen Raunion sahaan.



▲ Toimitusjohtaja Pekka Kopra kertoi Westaksesta ja sahateollisuuden yleisestä tilanteesta.



▲ Puumiehet Esa Rantanen (vas.), Veikko Knuutila, Tapani Marjanen ja Ari Koskinen kuuntelivat tarkkaavaisena.